

Du jeudi 26/02 au 04/03



Bud bière lager*

Le produit de 12 x 25 cl :
8,21 € (1 L = 2,74 €)
Les 2 produits :
12,32 € (1 L = 2,05 €)
5 % Vol.

n°561592

-50%
sur le 2^e 8.21
4.11
Le 2^e produit



Heineken bière blonde*

Le produit de 14 x 25 cl :
8,81 € (1 L = 2,52 €)
Les 2 produits :
13,22 € (1 L = 1,89 €)
5 % Vol.

n°560964

-50%
sur le 2^e 8.81
4.41
Le 2^e produit



Kleenex Maxi pack Original

Le produit de
112 pièces :
1,99 €
Les 2 produits :
2,79 €

n°5621616

-60%
sur le 2^e 1.99
0.80
Le 2^e produit



Signal pro sensibilité

75 ml (1 L = 30,53 €)
Au choix : blancheur
ou complet

n°5622270/5622271

-34%
3.47
2.29



Recharge savon liquide

Le produit de
2 L : 3,49 €
(1 L = 1,75 €)

Les 2
produits :
4,61 €
(1 L = 1,15 €)
Variétés
au choix

n°563818

-68%
sur le 2^e 3.49
1.12
Le 2^e produit



Ariel original lessive liquide**

1,575 L
(1 L = 4,13 €)
35 lavages

n°5622033

-34%
9.85
6.50

Seulement
0,19 € le lavage



Fairy platinum + original**

710 g
(1 kg = 11,58 €)
40 dosettes

n°5622020

-34%
11.59
7.65

Seulement 0,19 € le lavage



Sac poubelle

Le produit de
15 pièces :
1,94 €
Les 2
produits :
2,72 €
50 litres

n°5624025

-60%
sur le 2^e 1.94
0.78
Le 2^e produit



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

509/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.